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Opis

Wypożyczalnia dla Dorosłych
Emma Donoghue pochodząca z Irlandii, a obecnie mieszkająca w Kanadzie autorka
powieści historycznych i współczesnych napisała książkę pt.„Pokój”, która spodobała się
zarówno czytelnikom, jak i krytykom. Narratorem powieści jest 5 letni chłopiec, który wraz
z matką mieszka w niewielkim pokoju. Dla chłopca pokój jest całym światem i nie zna
innego. Wiedzę o świecie „Nazewnątrz” zdobywa od swojej mamy i z telewizji. Nigdy nie
widział innych ludzi, zwierząt. Jack w pokoju nie jest nieszczęśliwy, a jego mama robi
wszystko, by życie chłopca było w miarę normalne. Na szczęście na tym etapie jego życia
najbardziej jest mu potrzebna miłość macierzyńska i tę otrzymuje. Dla matki Jacka pokój
to więzienie, którego nie opuściła od 7 lat. „Pokój” Emmy Donoghue, to poruszająca,
pełna emocji opowieść inspirowana prawdziwymi wydarzeniami. Zapraszamy na następne
spotkanie: 25 października 2016 r. – godz.16.00. Czytelnia Regionalna będziemy
rozmawiać o książce Lisy Genowy pt.”Sekret O’Brienów”.

Filia nr 1
Podczas wrześniowego spotkania DKK w Filii nr 1 klubowicze rozmawiali o książce Żanny
Słoniowskiej pt. „Dom z witrażem”. Książka w 2014 r. zajęła 1 miejsce w konkursie na
powieść roku organizowanym przez wydawnictwo Znak. Słoniowska przedstawia w niej
zagmatwaną historię Ukrainy i niełatwe stosunki polsko-ukraińskie. Na wyróżnienie
zasługuje piękny język autorki. Następne spotkanie klubu: 20 października 2016 r.
godz.16.00. Podczas spotkania omawiana będzie książka Davida Ebershoffa pt.
„Dziewczyna z portretu”.

Filia 3
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Okres letni jest czasem, gdy Filia nr 3 zawiesza spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki,
jednak klubowiczki nadal poznają ciekawe lektury. Efektem jest spotkanie powakacyjne,
podczas którego panie prezentują książki, które zrobiły na nich największe wrażenie. 27
września 2016 r. wśród wymienionych najciekawszych lektur minionego lata padły
następujące tytuły: Gabriel Garcia Marquez „Miłość w czasach zarazy”, Gayle Forman
„Zostań, jeśli kochasz”, Catharina Ingelman-Sundberg „Seniorzy w natarciu” i Katarzyna
Grochola „Przeznaczeni”. Kolejne spotkanie odbędzie się 25 października 2016 r. godz.
16.00 i poświęcone będzie  powieści „Psia story” Marka Millsa.

Filia nr 7
Spotkanie upłynęło na ożywionej rozmowie o szczególnej postaci – o Simonie Kossak,
bohaterce książki Anny Kamińskiej. Ostatnia Kossakówna, córka Jerzego, wnuczka
Wojciecha, prawnuczka Juliusza – trzech malarzy rozmiłowanych w polskim krajobrazie i
historii. To świetnie napisana opowieść o bezkompromisowym, choć niełatwym szukaniu
swojego miejsca w świecie i o zrzucaniu ciężaru wielkiego nazwiska. To także historia
upadku starej, artystycznej rodziny oraz tego jak szara rzeczywistość PRL-u wymazywała
barwny świat krakowskiej arystokracji. Anna Kamińska pisze o Simonie obiektywnie i z
ogromnym taktem, nie goniąc za sensacją. Czyta się świetnie! Spotykamy się 25
października (wtorek) o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o książce Toma Michella
„Lekcje z pingwinem”. Serdecznie zapraszamy!
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